
大连发电公司-5月份锅炉除灰专业脱水仓配件等采购计划-三次询价
采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00125479

二、采购单名称：大连发电公司-5月份锅炉除灰专业脱水仓配件等采购计划-三次询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：大连发电有限责任公司

五、成交供应商：大连川普工业自动化有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-20 15:17:00

八、公告日期：2023-06-09

九、采购执行人联系方式：15842653589

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
泵配件 叶轮 泵型号
:80ZLX-25A*1.4*2.7|叶轮 泵
型号:80ZLX-25A*1.4*2.7

1 套 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

2

泵配件 泵盖 配件规格
:80ZLX-20-03|泵盖 配件规
格:80ZLX-20-03 合金耐磨
铸铁

1 件 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

3

脱水仓配件 脱水仓排渣门
体 型号规格:CPHM900T-
01|脱水仓排渣门体 型号规
格:CPHM900T-01

1 套 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

4

阀门类似装置 疏水器
CS41H-25P DN50 含螺栓、
法连及垫片|疏水器
CS41H-25P DN50 含螺栓、
法连及垫片

2 套 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

5

阀门类似装置 圆盘式疏水
器 CS49H-25P Dn25 含法连
、螺栓、垫片|圆盘式疏水
器 CS49H-25P Dn25 含法连
、螺栓、垫片

1 套 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

6
阀门配件 密封圈
QTSC900-2|密封圈
QTSC900-2

2 件 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

7

脱水仓配件 渣仓排渣门门
轮 型号规格
:PHM850.3.1|渣仓排渣门门
轮 型号规格:PHM850.3.1

4 套 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

8

泵配件 叶轮 泵型号
:40ZLX-20A*1.0*1.3|叶轮 泵
型号:40ZLX-20A*1.0*1.3 合
金耐磨铸铁 40ZLX-20-02

1 件 13% 2023-06-21 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

发布日期：2023-06-09

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9cc8fcc9e88e4d15a8fe66cb46b4c1f4
	2023-06-09T13:51:38+0800
	北京
	大连发电公司-5月份锅炉除灰专业脱水仓配件等采购计划-三次询价结果公告
	大连发电公司-5月份锅炉除灰专业脱水仓配件等采购计划-三次询价结果公告




